הכנסת מרכז המחקר והמידע

א' בשבט תשע"ט
7 בינואר 2019

תוכניות לאיסוף כלי ירייה מהציבור תמורת תשלום – מבט משווה

מסמך זה נכתב לבקשת חבר הכנסת חיים ילין, ונסקרות בו בקצרה תוכניות לאיסוף כלי ירייה מהציבור בעבור תמורה כספית (Gun Buyback), שכמה שמדינות הפעילו כאמצעי להפחתת מספר כלי הירייה המוחזקים בידי אזרחים.